1

中国通信企业协会文件

通企〔2020〕100 号

关于召开 2020 年信息通信行业

“企业管理提升专项行动”创新经验推广交流现场会议

（中贝通信专场）的通知

各会员企业、相关行业组织和相关单位：

受工业和信息化部产业政策与法规司委托，由中国通信企

业协会主办，中贝通信集团股份有限公司承办的“企业管理提

升专项行动”创新经验现场推广交流会议（中贝通信专场），将于

2020 年 10 月 30 日在湖北武汉召开，现将会议有关事宜通知

如下：

一、会议时间与地点

（一）会议时间

2020 年 10 月 30 日（会期一天，10 月 29 日报到）

（二）会议地点

湖北省武汉阳光酒店（武汉市江汉区常青路 149 号）

二、会议主题与主旨内容

（一）会议主题

2

新业态下的全生命周期项目管理与战略组合创新

（二）主旨内容

以“创新发展”为主线，从项目管理、国际业务、行业合

作、企业并购等方面详细解析新业态下的企业管理创新与提

升，深入分享中贝通信集团股份有限公司（以下简称中贝通

信）新业态下全生命周期管理经验及战略布局。（会议议程详

见附件 1）

三、交流企业情况介绍

中贝通信于 1992 年成立，是专业从事通信网络技术服务

的高新技术企业。公司业务以通信网络建设为主，延伸到通

信网络规划与设计、网络优化与维护业务，同时发展 5G 行业

信息化应用、智慧城市与 ICT 系统集成业务。

中贝通信 2018 年 11 月在上海证券交易所主板上市，拥有

交换、传输、无线网络、光通信、数据与存储、电源供电等

专业工程师近 1000 名，其中一、二级建造师与项目经理近 300

名；配备各类系统测试仪表和车辆机械装备 1000 多台（套）；

业务区域涉及全国二十多个省（市）、自治区，形成了南方、

北方、中部、西南、西北、东部六大业务区，面向全国主要

省市设置了二十多个办事处/事业部为客户提供通信网络建

设与信息化集成服务。公司着力开展国际业务，目前已设立

六家海外分公司，涵盖中东、东南亚、非洲等区域，逐步形

成武汉管理中心、北京营销中心、香港国际中心三足鼎立，

协同发展的经营格局。

四、参会人员

本次会议规模限定 80 人，各相关单位参会人员要求如下：

（一）通信运营、建设、服务企业、智能制造企业主要领

导、相关管理部门负责人，每个单位不超过 3 人；

（二）地方通信管理局、经信部门，行业协会、地方协会

3

相关人员，每个单位不超过 3 人；

（三）中国通信企业协会各分支机构及相关会员单位主要

领导与相关负责人，每个单位不超过 3 人。

五、其他事宜

（一）会议费用

现场交流活动不收取费用，参会代表往返交通及住宿费自

理。会议原则统一安排在武汉阳光酒店。

（二）报名方式

请有需求的单位填写报名回执表（附件 2），并于 2020 年

10 月 15 日 （ 星 期 四 ） 前 通 过 邮 件 的 形 式 发 送 至

xinglili@ccace.org.cn 邮箱。由于会议交流活动名额有限，

中国通信企业协会将按报名顺序确定参会人员。

（三）防疫要求

进入酒店及活动会场请按照酒店要求出示健康码，全国通

行行程卡，测量体温。

（四）会议联系人及联系方式

邢丽莉，13811543107；

赵俊生，18601100628；

王 晏，18171097919；

刘 晗，15171506929；

附件：1.中贝通信创新经验推广交流现场会议议程（拟）

2.“企业管理提升专项行动”报名回执

中国通信企业协会

2020 年 9 月 22 日

4

附件 1

中贝通信创新经验推广交流现场会议议程（拟）

日期 内容

10 月 30 日

上午

播放企业宣传片

领导致辞（工信部、协会、地方、中贝等）

主旨演讲与经验分享

《新业态下的全生命周期项目管理》

《深耕优势领域，构建客户满意的通信网络一体化服务》

午餐、午休

10月 30 日

下午

《延伸上下游产业链，行业合作与企业并购双管齐下》

《发展国际业务，逐步形成国内国际双循环》

客户代表合作经验分享

参会代表与企业交流

会议结束、晚餐

5

附件 2

“企业管理提升专项行动”报名回执

单位名称：

序号 姓名 部门及职务 手机号（必填）

是否住宿

（以下请填写“是”

或“否”）

若需住宿

请填写以下信息

入住时间：

退房时间：

房 型：单间□ 合住□

入住时间：

退房时间：

房 型：单间□ 合住□

1.会议联系人及联系方式：

（1）中国通信企业协会联系人：邢丽莉，13811543107；赵俊生，18601100628；

（2）中贝通信集团股份有限公司联系人：王晏，18171097919；刘晗，15171506929；

2.请务必在 10月 15 日（星期四）之前将报名回执以电子邮件的形式发至 xinglili@ccace.org.cn 邮箱，主办方默认回执中的第一人为“联

系人”，相关参会信息将发给“联系人”。

6

中国通信企业协会秘书处 2020 年 9月 22 日印发